candidissimis equis venisset: a diomede z vlysse ea ipsa nocte qua ad troiam puenerat fuit inter-
 emptus. Imbellēq; dolona. dolon (vt idē scribit homer?) Deumedis p̄contis filius cū speculatur ad
castra grecoz ab hectorē missus eēt. a diomede simul z vlysse capt? fuit z interfect?. Priamidēq;
helenū, helenus priami fuit fili? q; a diomede z vlysse captus fata troianoz arcana grecis reuelā-
uit. Rapta cū pallade: cū palladio: quod vlysses vna cum diomede rapuit. Quo tamen bec itba-

illius ita p̄cussit: vt cū ingentiaz
 mox strepitu in terram caderet.
 Hūc ego poscentē, puocantē. id
 aut ex. viij. iliados libro est. notuz
ibi nāq; scribit hector heleni va-
tis exhortatiōe grecos oēs ad sin-
gulare certamen puocasse: ac cū
hi nouem grecoz fortissimi aga-
mēnon, Diomedes, duo aiaces,
Idomeneus, Meriones, eurypy-
lus euomenonis fili?, z hoas an-
dremonides. vlysses hectoris ex-
hortatiōe inter se forēt fortiti q̄s
sp̄oz cuz hectorē pugnare debe-
ret. aia. x. forte hectori obicit. qui
cū aduente nocte e pugna eq̄-
li cum honore discederāt: se inui-
cem munerib? sunt p̄secuti. nam
hector ataci gladiū cōtra aiax he-
ctori baltheū dono dedit. Sortē
q; meā vouistis achui. Hoc quoz
q; ab homero sumptū eē videtur
qui scribit achiuos sublaris in al-
tū oculis manibusq; his p̄ctibus
ad touez vfos fuisse. Supiter p̄f-
va vt aut ataci telamony aut ata-
cis oslei aut agamēnonis forti sit
locus atq; ita euenit: vt aiaces id
quod maxime optabāt fors p̄fer-
retur. Vouistis. ergo voto op̄ra-
stis. tamen nō nouistis fere legat.
Et v̄re valuerē p̄ces. nā vt op̄ra-
uerāt: fors aiacts p̄ia. plata est:
vt cū hectorē pugnaret. Nō sum
supar? ab illo. pari nāq; glia vter
q; ex ea pugna recessit. Ecce fe-
runt troes. hoc q; in. xv. iliados
describit home. Fouēq; auxiliuz
iouis hectori fauentis. Hēpe ego
solus atax alijs grecoz ducibus
perterritis classem ab ignib? hoz
stū p̄terisse ab homero q; scribit
tur. Qd si vera licet. arrogāter nō
mū p̄tra artis oratorie p̄cepta
hec q; dicunt. Conferat his ita-
ch? rhesuz his gestis meis cōp̄er
vlysses: quē cum quodā p̄emptu
frachū atax apellat. Rhesus aūē
rex fuit thracie qui vt scribit ho-
me. cum in auxiliū troianoz cum

Rhesus

Dolona

Liber

cho arma achillis incōmodo potius q̄ cōmodo vlyssi futura ostēdit asar. **Quo** ad qd̄ ad quez sine petūtur aut̄ x̄bus c̄subaudiēduz **Et furtis**, dolis fraudib⁹ insidiqz **Dulchib⁹** ver. vlyssis caput. nam dulchib⁹ insula est: itabace vicina. nec nō onerosa. ozdo est r̄sensuz pelias hasta nō pōt nō esse onerosa r̄ grauis imbellib⁹ lacert⁹. **Hec clype⁹ vasti**. in clypeo achillis: vt scribit home. q̄tuoꝝ elemēta sculta videbātur. **Qd̄ tibi si populi**. hoc quoqz cōtra artis p̄cepta ab aīace dictū est. neqz em̄ error iudicib⁹ fuit obijcēd⁹. **Trabētī**. p̄prie dixit illa em̄ trabim⁹ q̄ gesta re nō possum⁹. **Airi fortis**. ac illis vulgic⁹ secutū vltima murmur erat. nā popul⁹ murmure suo aīacis dicta approbare ē vltus. **Astitit**. surrexit. **Atqz oculos paulum tellure moratos** imitatur homez. **Quid⁹** q̄ vlyssēm stetit oculus i terraz delixis: immotoqz sceptro priusq̄ illaz eloquētie p̄cellā esfunderet scribit. **Si mea cuz vris** artificiosissima vlyssi attribuitur oīo: vt p̄pone decoꝝ seruetur. naz vlysses cū ab alijs tuz ab homero inter eloquentissimos nūeratur: quare r̄ affect⁹ statim in exordio mouet: r̄ sua sine vlla arrogātia amplificat: r̄ ab aduersario obiecta ita refellit vt illū in maximuz adducat p̄tēptuz ac deniqz p̄ncipib⁹ p̄suadeat se arma achillisq̄ asar mag⁹ meruisse. p̄ncipuz aut̄ a beniuolētia sumptū est. se enim cuz alijs grec⁹ sp̄ optasse ait salutem achillis: p̄ qd̄ significat se vehementer illi⁹ morte dolere q̄ grecis oibus gratissim⁹ fuisset. **Tuz tuis armis**. potireris ac possides res: hac aut̄ apostrophe ad achillem aīos auditorū ad stetuz inclinat. **Manuqz simul**. hec ex poete p̄sona dicitur. ex arte aut̄ finxit se flere vltres: quo facili⁹ p̄suadet se morte achillis graui dolore fuisse affectū. **Quā p̄ quē magn⁹ danais**. hoc est q̄ is cuius opa achilles ab bellū troianū deduc⁹ est. is aut̄ vlysses fuit. naz vt ipse paulopost narrat. cū thethis mat̄ achillis coḡsceret filiū in bello troiano perituz illuz x̄ginis habitu ornātū lycomedē sciri insule regi vna cuz filiab⁹ ipsius educādum cōmēdauit: vt tātis per apud euz

Alysis re
sponso

Rem gerit, r̄ furtis incautum decipit hostem:
Ipse mitoz galegclaro radiātis ab auro
Insidias p̄det, manifestabitqz latētem.
S; neqz dulchibus sub achillis casside vertex
Pondera tāta feret, nec nō onerosa grauiqz
Pelias hasta pōt imbellibus esse lacertis:
Nec clypeus vasti celatis imagine mūdi
Continet timide nateqz ad furta sinistre,
Debilitaturum quid te petis, improbe, munus?
Qd̄ tibi si populi donauerit error achiui,
Cur spolieris erit, non cur metuaris ab hoste:
Et fuga/qua sola cūctos timidissime vincis,
Tarda futura tibi/est/gestamina tāta trabētī.
Adde q̄ iste tuus, tam raro p̄lia passus,
Integer est clypeus, nostro qui tela ferēdo,
Vile p̄z plagis, nou⁹ est successor babēdus.
Deniqz quid x̄bis op⁹ est? spectemur agēdo,
Arma viri fortis medios mittātur in hostes,
Inde iubete peti, r̄ referētem ornate relatis.
Finierat telamone satus, vulgic⁹ secutum
Vltima murmur erat, donec laertius heros
Astitit, atqz oculos paulum tellure moratos
Sustulit ad p̄ccres, expectatoqz resoluit
Oza sono, neqz abest facundis gr̄a dictis.
Si mea cum vestris valuissent vota, peliasgi,
Non foret ambiguus tāti certaminis heres,
Tuz, tuis armis, nos te potremur, achille:
Quemqm̄ non equa mibi vobisqz negarūt
Fata manuqz simul veluti lachrymātia terfit
Lumina/quis magno melius successit achilli/
q̄ per quem magn⁹ danais successit achilles?
Vnic modo ne p̄sit, qd̄, vt est, hebes esse videtur:

finis Oratoris Alar

Vlyssis Oratio artificiosa.

Neue mihi noceat, q̄ vobis semp̄ achivi,
 Profuit ingenium, meaq̄ hec faciūdia, si qua est,
 Quę nūc p̄ dño, p̄ vobis sepe locuta est,
 Inuidia careat, bona nec sua quisq̄ recuset:
 Nam genus ⁊ pauos, ⁊ q̄ non fecimus ipsi,
 Hic ea nostravoco: sed enim, q̄ rettulit atar
 Esse iouis p̄nepos, n̄ri quoq̄ sanguinis auctor
 Jupiter est, totidēq̄ gradus distamus ab illo:
 Nam mihi ^{achivi} laertes pater est, acrisius illi,
 Jupiter huic, neq̄ in bis quisq̄ ^{si quis peleg} dānar⁹ ⁊ exul.
 Est quoq̄ p̄ matrem ^{mermion} cyllenius addita nobis
 Altera nobilitas, ^{ideo} deus est in vtroq̄ parēte,
 Sed neq̄ materno q̄ sum generosior ortu,
 Nec mihi, q̄ pater est fraterni sanguinis insons,
 Proposita arma peto, meritis expēdite cām,
 Dūmodo q̄ fratres telamon peuleusq̄ fuerūt.
 Aiakis meritum nō sit, nec sanguinis ordo,
 S; virtutis bonor: spolijs q̄ratur in istis.
 Aut si p̄mitas primusq̄ requiritur heres:
 Est genitor: peleus, est pyrrbus filius illi,
 Quis loc⁹ aiaci? p̄bthiam hec scyrōq̄ ferātur,
 Nec minus est isto leucer patruelis achilli:
 Non petit ille tñ, num si petat auferat illa?
 Ergo opeꝝ qm̄ nudum certamen habetur:
 Plura quideꝝ feci, q̄ quę comprēdere dictis
 In p̄optu mihi sit, rex tñ ordine ducar,
 P̄scia vēturi genitrix nereia leti! ^{primū meritū}
 Dissimulat cultu natum, ⁊ deceperat oēs; ^{olyxis ⁊ Gergo.}
 In quib⁹ aiacem, sumptę fallacia vestis,
 Arma ego femineis aīm motura virilem
 Mercibus inserui: neq̄ ad huc p̄cecerat heros
 Uirgineos habit⁹, cum parmā hastāq̄ tenēti